ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www. dilermandodeaguiar.rs.gov.brae

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 003/2025 —- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Aos vintee oito dias do mês de março do anodedois mil e vinte e cinco, reuniu-se a Comissão de

Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 101/2025/GP de sete de

março de dois mil e vinte e cinco, em conformidade com o Edital nº003( três) do ano de dois mil

e vinte e cinco, para publicar o Resultado do Recurso referente ao Processo Seletivo Simplificado
de Professor de Educação Física, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.088, de vinte e um
de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, sendo que o processo realizou-se em umaetapa, por
avaliações e pontuações de títulos e experiências profissionais. Todos os candidatos inscritos

preencheram os requisitos exigidos para o cargo, também apresentaram os documentos exigidos

para a inscrição e os documentos referentes à experiência e qualificação profissional que foram

entregues no ato da inscrição. A Comissão realizou a análise e considerou improcedentes os
recursos recebidos de: Gustavo de Oliveira Moreira, pontuação: 35 (trinta e cinco pontos); Simone

Mayerda Silva, pontuação: 20 (vinte pontos) e Bruno de Oliveira Quoos, pontuação: 20 (vinte

pontos). O candidato Gustavo de Oliveira Moreira apesar da solicitação de contagem dos pontos
obtidos mantém-se em segundo lugar devido a menor pontuação com relação à primeira colocada.
A candidata Simone Mayer da Silva apresentou a pontuação máxima nos títulos conformeo edital

e o candidato Bruno de Oliveira Quoosnão apresentou experiência profissional, nos títulos obteve

a pontuação máxima de acordo com os títulos entregues a comissão. Na sequência segue quadro
com a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº003/2025 para Professor de

Educação Física.
[ Nomes dos Candidatos: Pontuação: | Classificação:
Ana Nathalia Almeida Callai 57 pontos 1º lugar
Gustavo de Oliveira Moreira 35 pontos 2º lugar
Anadele dos Reis Canilha 32,5 pontos 3º lugar
Ander Niumar Plautz 31 pontos 4º lugar
Graciéli de Fátima daSilva Flores 23,5 pontos 5º lugar
Vanessa Carvalho Ribas Luiz 23 pontos 6º lugar
Simone Mayerda Silva 20 pontos 7º lugar
Bruno de Oliveira Quoos 20 pontos 8º lugar

muyq na
L

Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.

Me

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

| Bruna Keler Slongo
|
18 pontos | 9º lugar ]

| Aline Sarturi Schalemberguer
| 10 pontos [10º lugar 1|"Gabriel Teixeira Ramires |

- [11º lugarLU LHE aNada mais havendoaregistrar, lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos membros da
Comissão.

fuGaiaLaudoMariele Freire Lahutte

Matrícula: 860/1089 hasarmem Medianeira Augustin
Matrícula: 478

Jecelaige Barchet!Lobler

Matrícula: 221

« sra3 'Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.